

Приложение  
к приказу № 14  
от «24» 06 2025 г.

Дополнения и изменения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии

№ пп	Наименование	Наименование на казахском языке	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма, в тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
Изменения (товары)								
8	Кувалда 2,0 кг с деревянной ручкой	ағаш тұтқасы бар кувалда 2,0 кг	шт	1	2 946,43	2 946,43	ЗЦП	Июнь-июль 2025 г.
9	Лопата штыковая с черенком	Қалемшесі бар штық күрек	шт	2	5 000,00	10 000,00	ЗЦП	Июнь-июль 2025 г.
10	Лопата совковая	Қалақ күрек	шт	2	3 214,29	6 428,58	ЗЦП	Июнь-июль 2025 г.
13	Смазка электропроводящая	Электр өткізгіш майлау	шт	2	29 017,86	58 035,72	ЗЦП	Июнь-июль 2025 г.
16	Предохранитель 250А	Сақтандырғыш 250А	шт	30	5 535,71	166 071,30	ЗЦП	Июнь-июль 2025 г.
17	Предохранитель 400А	Сақтандырғыш 400А	шт	15	5 803,57	87 053,55	ЗЦП	Июнь-июль 2025 г.
18	Ящик силовой 250А	Қуат 250А жәшігі	шт	5	56 700,89	283 504,45	ЗЦП	Июнь-июль 2025 г.
29	Строп г/п 4т, 989138760	Жол ІСТ L=3, г/т 5т.	шт	2	10 357,14	20 714,28	ЗЦП	Июнь-июль 2025 г.
33	Кабелерез	Кабелерез	шт	1	93 750,00	93 750,00	ЗЦП	Июнь-июль 2025 г.

34	Бокорезы 150 мм, усиленная система	150 мм бокорездер, күшейтілген жүйесі	шт	7	5 803,57	40 625,00	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
42	Щетка уличная 400мм бұк	Сырттағы щетка 400 мм бұк	шт	2	3 660,71	7 321,42	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
43	Швабра L=120см,насадка микрофибра, телескопическая рукоятка	Швабра L = 120см, микрофибра саптамасы, телескопильық тұтка	шт	5	2 678,57	13 392,85	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
45	Брус 100х100, длина 6 м	100х100 брус, ұзындығы 6 м	м2	3	133 928,57	401 785,71	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
46	Кузбасслак, Лак битумная основа, 4 л	Кузбасслак	шт	10	5 223,21	52 232,10	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
78	Огнетушитель ОУ-2	ОУ-2 өрт сөндіргіші	шт	7	8 928,57	62 500,00	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
79	Кронштейн для огнетушителя	Өрт сөндіргішке арналған кронштейн	шт	7	1 392,86	9 750,02	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
81	Набор отверток 13378 набор из 8	Бұрағыш жиынтығы 13378 8 жынтнығы	шт	3	4 642,85	13 928,55	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
82	Набор надфилей 15832 10 шт	Надфильдер жиынтығы 15832 10 дана	шт	2	4 758,93	9 517,86	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.

Дополнение (товары)

116	Краска БТ-177 Серебрянка 15 кг	Бою БТ-177 күміс 15 кг	шт	5	47 321,43	236 607,15	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
117	краска аэрозольная черный мат. 450 мл	бүрікіш бою кара төсеніш. 450 мл	шт	50	1 339,29	66 964,50	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
118	краска аэрозольная красный мат 450 мл	бүрікіш бою қызыл төсеніш 450 мл	шт	15	1 339,29	20 089,35	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
119	краска аэрозольная желтый мат. 450 мл	бүрікіш бою сары төсеніш. 450 мл	шт	15	1 339,29	20 089,35	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.



120	Маркер по металлу 1 шт, 1 мм, Белый	Металл маркері 1 дана, 1 мм, ак	шт	10	40,18	401,80	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
121	Комплект для уборки	Тазаула жинағы	шт	2	6 964,29	13 928,58	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
122	Ведро 10 л	Шелек 10 л	шт	5	1 071,43	5 357,15	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
123	Литол-24 5 л	Литол-24 2 л	шт	1	13 928,57	13 928,57	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
124	Смазка высокотемпературная синяя 200 мл	Жоғары температуралы көк майлау 200 мл	шт	5	4 107,14	20 535,70	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
125	Многофункциональная смазка 0.4 л	0.4 l көпфункционалды майлау	шт	40	5 982,14	239 285,72	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
126	Очиститель универсальный 0.45 л	Әмбебап көміртекті тазартқыш 0.45	шт	40	812,50	32 500,00	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
127	Пенофол 2000 С-05 толщина-5мм, ширина1200мм. фольгированный самоклеющийся	Пенофол 2000 С-05 қалыңдығы-5 мм, ені 1200 мм. өзілтінен жабысатын фольга	м2	30	98,22	2 946,60	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
128	Бокорезы усиленные 17549	17549 күшейтілген бүйірлік кескіштер	шт	7	7 589,29	53 125,03	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
129	Плоскогубцы 17060 185 мм	17060 185 мм қысқыштар	шт	7	6 250,00	43 750,00	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
130	сумка 90256 Red (46x28x30.5 см)	сөмке 90256 Red (46x28x30.5 см)	шт	5	11 258,93	56 294,63	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
131	Длинногубцы 17197	Ұзын мұрын тістері 17197	шт	7	3 750,00	26 250,00	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
132	Мегаомметр	Мегаомметр	шт	1	223 214,29	223 214,29	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
133	Цепная пила бензиновая 250 40 см	Шынжырлы ара	шт	1	223 214,29	223 214,29	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.

134	Триммер бензиновый, леска и нож	Бензотриммер	шт	1	88 392,85	88 392,85	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
135	Ящик силовой ЯРТ-400А IP54	Корп ЯРТ-400А IP54 RU 230 AR-03 R 3 * 230/400V 5 (7,5)A 50Hz	шт	3	73 794,64	221 383,92	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
136	ПУ 230 AR-03 R 3*230/400V 5(7,5)A 50Hz	ПУ 230 AR-03 R 3*230/400V 5(7,5)A 50Hz	шт	1	66 071,43	66 071,43	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
137	Шкаф для инструмента с экраном и полками 95x190x50 см цвет синий	Экраны мен сөрелері бар құрал шкафы 95x190x50 см Түсі Көк	шт	5	208 928,57	1 044 642,85	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
138	Стеллаж напольный 100x30x200 см, серый	Сөрелені 100x30x200 см, сұр	шт	5	34 642,86	173 214,30	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
139	Стеллаж напольный 90x40x180 см, серый	Сөрелені 90x40x180 см, сұр	шт	2	46 428,57	92 857,14	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
140	Телевизор ЖК 42PFT4001/60	Теледидар ЖК 42PFT4001 / 60	шт	2	107 142,85	214 285,70	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
141	Крепление для монитора NB F160 черный	№ f160 монитормы кара	шт	2	19 732,14	39 464,28	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
142	Чокер 1СК-5,0-2000 Опрес.	Чокер 1СК-5,0-2000 Опрес.	шт	2	56 250,00	112 500,00	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
143	Набор для работы с НШВИ (тильзы, кримпер) 10 кв.мм, 500 шт	НШВИ-мен жұмыс істеуге арналған жинақ (жөндер, кримпер) 10 шаршы мм, 500 дана	шт	2	5 339,28	10 678,56	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
144	Набор отверток диэлектрическая, двусторонняя, 10 шт.	Диэлектрлік бұратыш жыынтығы, екі жақты, 10 дана.	шт	4	5 571,43	22 285,72	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.
145	Канцелярский нож 373168913	Кенсе пышағы 373168913	шт	20	812,50	16 250,00	ЗЦП	июнь-июль 2025 г.

146	ПУ СЭТ-4ТМ.03М.01	ПУ СЭТ-4ТМ.03М.01	шт	2	352 678,50	705 357,00	конкурс	июль-август 2025 г.
147	Трансформатор напряжения ЗНОЛ-СЭЩ-35- 0,5/0,5/3Р50/50/200 У2	ЗНОЛ-СЭС кернеу трансформаторы-35- 0,5/0,5/3Р 50/50/200 У2	Шт	3	357 143,00	1 071 429,00	конкурс	июль-август 2025 г.
148	Защита фидера	Фидерді корғау	шт	1	450 000,00	450 000,00	конкурс	июль-август 2025 г.

Начальник службы сетей и подстанций  
ТОО «Ауэзовские коммунальные сети»



Пронин С.В.